
Kære partivenner i København,

Vi skal snart vælge en ny spidskandidat for os til kommunalvalget næste år. I den forbindelse har jeg valgt
at kaste mig selv i puljen over kandidater til at stå forrest.

Det gør jeg fordi at jeg tror på vores syn for en bedre hovedstad. Jeg ønsker at være jeres spidskandidat,
fordi jeg har en rolig tilgang og evne til at samarbejde med alle, skabe gode og tillidsfulde relationer både i
partiet og til andre partier. Desuden vil jeg være en lidt anden type profil end vi plejer at stille i front, da jeg
har en del års erfaring fra “gulvet”, jeg er erhvervsuddannet og på ingen måde akademisk. Jeg er ikke
den største bogorm, og jeg elsker at lytte på andres fortællinger og ekspertviden. Selvom jeg måske ikke
er den typiske radikale, så er jeg til gengæld en flittig arbejdsmyre og en utrættelig arbejdshest!

Jeg tror på vores fælles engagement og samarbejde i hele kandidatfeltet sikrer os et godt valg! Derfor vil
jeg gerne være spidskandidat for jer.

Min vision for vores parti vil være: Et trygt, grønt & fælles København

Trygt fordi: *Vi skal sikre flere familieboliger *Vi skal sørge for omsorg, sundhed, rettigheder og assistance
for de borgere som ønsker *Vi skal sikre tryghed i gaderne og væk med banderne *Vi skal diskrimination
til livs og gøre det trygt at gå rundt i nattelivet

Grønt fordi: *Vi kæmper for metro og træer til alle i København *Vi kæmper for mere renovering end at
bygge nyt *Vi kæmper for en ren mose og liv i søerne *Vi kæmper for flere skolehaver og grøn
undervisning

Et fælles København fordi: *Vi drømmer om vores demokrati er for alle *Vi drømmer om vores
iværksættere får succes *Vi drømmer om alle unge er en del af foreningslivet *Vi drømmer om alle som
ikke er danske føler sig velkommen

Ærligt. Vi er allerbedst sammen, når vi løfter i flok. Det har vi vist flere gange før! Vi skal på gaden, til
festivaler, til kaffemøder, til fællesspisning, så vi skal ud og være synlig. Det gør vi bedst med et godt
kandidathold og jeres partimedlemmers opbakning og assistance. Samt gode idéer til gang i gaden. Når
valgdagen kommer, med forhåbentlig en sejr og københavnernes tillid, så vil jeg gerne sikre at I bagefter,
som medlemmer får meget mere indflydelse, end I har oplevet tidligere.

Dét skal ske ved at kommunens strategier og politikker drøftes og udvikles til workshops sammen med
jer. Så I kan se jer selv i hvad vi beslutter! Inden hver eneste budgetforhandling har den nye gruppe lyttet
til jeres ønsker for byen.

Hvis ikke vi kender hinanden allerede, så hedder jeg Dan, netop fyldt 35 år, bor solo i en lille
etværelseslejlighed i Nordvest, arbejder til dagligt som togpersonale hos DSB hvor jeg også er TR for
mine kollegaer. Derudover så elsker jeg foreningslivet og frivilligt arbejde. De sidste mange år har jeg
kæmpet for et stærkere Nordvest og jeg har brugt mange timer i vores organisation og valgkampe.

Ved at jeg stiller op, så pakker jeg mit festtøj ned for en stund for i stedet at kravle i alverdens islandske
sweater og kæmper for et trygt, grønt og fælles København sammen med jer! Jeg glæder mig til også at
høre jeres drømme for København. Ydmygt håber jeg på jeres tillid som spidskandidat.

Kærligst, Dan K.


